Руководителю департамента градостроительства
городского округа Самара

С.Н.Шанову

                                    ____________________________________________​
                                             для юридических лиц: наименование,​

                                                                местонахождение,​
                                    ____________________________________________​

                                                                  ОГРН, ИНН <4>;​
                                    ____________________________________________​

                                                для физических лиц: фамилия, имя​
                                                       и (при наличии) отчество,​

                                    ____________________________________________​
                                              дата и место рождения, адрес места​

                                                        жительства (регистрации)​
                                    ____________________________________________​

                                   реквизиты документа, удостоверяющего личность​
                                    ____________________________________________​

                                      (наименование, серия и номер, дата выдачи,​
                                        наименование органа, выдавшего документ)​

                                    ____________________________________________​
                                                            номер телефона, факс​

                                    ____________________________________________​
                                        (почтовый адрес и (или) адрес электронной​

                                                                почты для связи)

Предложение​
                 о подготовке документации по планировке территории

    ​
         Прошу принять решение о подготовке документации по планировке​
     территории, имеющей следующие характеристики:​
         1) вид документации по планировке территории -​
     _____________________________________________________________________
______​
     _____________________________________________________________________
_____;​
     (варианты:

а) проект планировки территории; б) проект межевания​
     территории; в) проект планировки территории с проектом межевания

территории​
     в его составе; г) проект планировки территории с проектом межевания и​
     градостроительными планами земельных участков в его составе; д) проект​
     межевания территории с градостроительными планами земельных участков в
его​
     составе)​
         2) назначение документации по планировке территории -​
     ___________________________________________________________________
________​
     ___________________________________________________________________
_______;​
     (варианты: а) для размещения линейного объекта; б) для развития​
     территории, установления элементов планировочной структуры и связанного
с​
     этим размещения объектов капитального строительства)​
         3) ориентировочная площадь территории, в отношении которой​
     осуществляется подготовка документации по планировке территории​
     _____________ га;​
         4) описание границ территории, в отношении которой осуществляется​
     подготовка документации по планировке территории -​
     ___________________________________________________________________
________​
     ___________________________________________________________________
________​
     ___________________________________________________________________
_______;​
     (указываются улицы либо номера земельных участков, либо иные ориентиры​
     в границах которых осуществляется разработка документации по планировке​
     территории);​
        5) вид территории, в отношении которой осуществляется подготовка​
     документации по планировке территории -​
     __________________________________________________________________;​
     (варианты: а) застроенная; б) незастроенная)​
        6) вид линейного объекта, для размещения которого осуществляется​
     подготовка документации по планировке территории -​
     ___________________________________________________________________
_______;​
     (заполняется в случае подготовки документации по планировке территории​
     для размещения линейного объекта)​
         7) цель планировки территории (инвестиционно-строительные намерения​
     заявителя) -
______________________________________________________________​
     ___________________________________________________________________
________​
     ___________________________________________________________________

_______;​
     (указываются в произвольной форме, например, многоэтажная до 5 этажей​
     застройка территории, застройка территории индивидуальными жилыми
домами,​
     размещение объектов по производству сельскохозяйственной продукции и так​
     далее);​
         8) источник финансирования работ по подготовке документации по​
     планировке территории -
___________________________________________________​
     ___________________________________________________________________
_______;​
     (варианты: а) местный бюджет; б) средства заявителя)​
         9) срок проведения работ по подготовке документации по планировке​
     территории - ________________________ месяцев;​
     (указывается в случае, если подготовка документации по планировке​
     территории осуществляется за счет средств заявителя).​
         Прошу предоставить мне решение о подготовке документации по
планировке​
     территории или мотивированный отказ в принятии такого решения по почте,
по​
     электронной почте, на личном приеме (указать нужное).​
         Приложения: 1) схема границ разработки документации по планировке​
     территории <5>;​
                    2) документы, подтверждающие инвестиционно-строительные​
     намерения заявителя <6>.​
         Даю согласие на обработку моих персональных данных, указанных
в     заявлении в порядке, установленном законодательством Российской
Федерации      о     персональных данных <7>.​
     ______________
__________________________________________________________​
       (подпись) (фамилия, имя и (при наличии) отчество подписавшего лица,​
     М.П. __________________________________________________________​
                             наименование должности подписавшего лица)​
         --------------------------------

 <5> Схема границ разработки документации по планировке территории​
     является обязательным приложением к заявлению. Схема может быть​
     подготовлена на основе карт градостроительного зонирования территории либо​
     на основе кадастрового плана территории с указанием привязки к объектам​
     адресации и (или) с указанием координат поворотных точек в системе​
     координат государственного кадастра недвижимости.​
     <7> Указывается в случае, если заявителем является физическое лицо.​
     <8> источник финансирования работ указывается  обязательно​